incedas.  Qui  videlicet  habitus  sacerdotalisest  indi- 

ciura  dignitatis  :  optamus  enim  ul  et  saluleni  tem- 
poralem  obtineas,  et  omnipotent;Domino  in  omni- 
bus  placere  contendas. 

DatufnBeneventi,xiiiKa1.Septembris,indicl.  viii. 
CDXXXVJ. 

Ad  Guidonem  scHs  aposiolicae  lcgntum.  —  De  cnn- 
iroversia  orla  intn'  Bixaniinos  cunonicos  et  S.  Sle- 
phuni. 

(Anno  1115,  Aug.  27.) 

[.Mansi,  Concil.,  XX.  1047.] 

Paschalis  episcopus,  serviis  servorum  Dei,  vene- 
rabili  IratriGuiDONi  Viennensi  archiepiscopo.sedis 

apostolicaj  legato,  salutem  et  apostolicam  benedi- 
ctionem. 

Super  prudentia  tua  plurimum  adn  iramur,quod 

in  negolio  Ecclesiae  B,  Siephani,  clericorum  ipso- 

rum  [fi.'.  stinrLirr]  toslimonium  acceptare  nolueris  : 
cuinB.Gregorius  ia  hujusraodi  cuusis  ecclesiarum. 

prorsus  et  inslructiproxiinoquadrugesimalisconci- 
lii  tempore  revertantur. 

Datuni  Trojae,   vi  Kal.    Septembris,     indictione VIII. 

CDXXXVIL 

Ad  Alexitm  im.peralorem  Gonslantinopolilanum 

(Anno  1115.) 

Registr.  Paschalis  papaj,  lib.  xiv  (xvii  ?),  cap.  6.  — 
E  crd.  Vatic.  Otiobon.  ii.  3057  eruit  W.  Gie.^^e- 
brecht  ;  edidil  Philipp.  Jaffe,  Begestaliom.  pont., 
p.  510] 

ALExio,  Coutantinopolitano  imperatori. 

Omnipolentis  Dei  dignationi  et  miseralioni  gra- 

tias  agiinus,  quia  corvestrum  ad  relormandam  ca- 
tholicae  Ecclcsiaj  unitatem  animare  et  conlortare 

dignatus  est,  S.  SpiritusParacleli  potentiamdepre- 
cantes,  ut  sicut  in  apostoLs  suis  omnium  gentium 
diversitatts  unire  dignatuscst,  ita  in  nobis  unitatis 

hujiis  operetur  efTeclum.  In  quo  nimirum  negotio 
nobis  quidemgrandis  estditficulta8,quianoslrarum 

gentium  diversitas  non  facile  in  unum  potesl  con- 
venire  consensum.  Vobis  autem  per  omnipolentis 

Dei  gratiam  facuitas  [xitet,   qiiia  clericorum  ac  lai- 
corum,  prffipositorum  ac  suhditorum    de  vestro 

pendet  arbritio,  cum  vestraeadsit  benignitas  volun- 
tatis.  Decujus  religioso  sanctoque  proposiioet  ve- 
strae  nos  litterae  instruxerunt  et  fidelissimi  ac  sa- 

pienlissimi  niintii  vestri,  B.  Mesimeri  relatio  nos 

plenius  certificavit.  Ipseenim  ]egatii,ni  vestrae  totis 
profcclo  desideriis  instare  contendit,  utpote  qui  el 

D  veslrae  fiiielitatis  sludiis  el  calholica;  uiiilatis  votis 

totns  exa^stual.  Novit  sane  vestrae  sagacitatis  expe- 
rienlia,quanta  olimConstaniinopolitani  patriarchae 
circa  Romanum  episcopum  devotio  ac  reverentia 
fuerit.  Creterum  ex  multis  jam  annorum  curriculis